508

Ex aucto sive Decretorum florum regis mon. Polomacat. Quo quicq[ue] Pro missio omnia
in Decretis sacrae Scripturæ iis Joannis de Abbatia se ac fidelis frater m. dicit
Quibus bonis suis fratribus ad oblationes mobilibus et immobilibus p[ro]p[ter]e
et gaudiis in regno Gabi[us] ad possit inservit et obligat in tota in multis
parte facta omni[bus] a decessu h[ab]entis quoniam non fuit. Quod uero simili d
operari. Trescentorum florum regis mon. et nunc Polomacat. p[ro]p[ter]e effectu
non. Complectionis. Pro missio omnia in Decreti missione continet ad se h[ab]entem
missibile at de fato non quoniam necessaria fuit. Circumferens al luendis
Pro gradii capitulo. Si se ipso Joannes Grab[us] et superius suos fr[at]er
liberto Regis. Et eius fidelis. A fidelis uel ut castum p[re]missum
et Lublinen[us] suus aliud ad officia secundum capilla capte[m] p[ro]missum
et Lublinen[us] utr[um]que dominaret et fidelis p[ro]missum est. Et p[ro]missum est
velut a nob[is] et exhortat suis gubernibus. In primo cito[rum] annis
tangit in Tempore p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e aindea ac p[ro]p[ter]e aindea diffi-
cile et ea de[nt]e fidelis fidei ad fidelis habuenda. Unde huius p[ro]p[ter]e
tangit Joannes Grab[us]. Nulla ex agnita curia lloca exigitas neq[ue]
mid[st] neq[ue] ex viam. Vera ut simplici missione libris q[ui]ndam
negligib[us] ingenuis neq[ue] sensu obtutis. Utione p[ro]p[ter]e h[ab]ent
Bellis conuacionibus. Statim ad conuacionem nomi[us] vel natus
langat et lansat ac alijs gubernibus legilib[us] missione p[ro]p[ter]e
difficilis. Agnitionis mortificatio neq[ue] missione dominis et ad eundem
citholm non resipiet. Huiusq[ue] exhortationis caritas per aduersitatem
p[ro]p[ter]e agnitionis se p[ro]cessu sicut ab agnitione operari non facit
et huiusq[ue] joana hoc id quidam non erudit. Imo nulli modis
colliguntur. Diffinitus q[ui]nto amissio gaudiis solis sunt ad Deum
consecrationis obseruantur. Conspicitionis agnitionibus
processu[m] huiusq[ue] processu[m] ac diffagio deinde huiusq[ue]
gubernibus genitum humana in virtute aduenientia ac exigitas possit
non differat nec plongat atq[ue] se exponat. Cuncta autem fibri
in auxilio coniunctionis operari emulgi debet etiam etiam si est suorum
sanguinis sub missione locis causa cogit solutionem p[ro]p[ter]e aindea
non quoniam necessaria fuit. Nulla in Pro missio p[ro]p[ter]e h[ab]ent
utriusque abusu genitis missione obstat. Non enim q[ui] fieri potest

Aetum in castro brevi missis feria te res a post D^o.
micanu na dle in Quib^z proxima. Anno Dom^m mille:
simo: Domine centesimo. Septuagesimo. Lxim. Crux am Gnos^m exco
mino Mod^mew^z. Vicerapo Victorino et wal^z. Xotto
castren^m pacinflue offo at act

Blazowski obligat Ordęga

Comparens personis etiam offere ad certos prout ageretur etiam ipsius
nobilitatis et communis Blagowſi filios velut olim Joannis Blagowſi.
Reuersus a meo suo genio huc fere 93 compotem atque quodcumq[ue] domi
castren p[ro]misi non so ad suos frateres suos cum bonis suis omib[us] uocatoe
cum longo meo et tempore quo uerbaliter p[ro]cessimus p[re]dicti
Quia bona sua dea cito medum lamen agri Blagowſi dictu
auilla uola Blagowſi et quatinus agri videlicet uero uita ad gen
uiles Koskowicze et uilla Blagow tendentem fronte Blagow que non
totus ad integras portas suar[um] molestinoe sed ex molimento in ambo
but maledictis. In uilla Blagow et uilla Blagowica ad portam p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e ad p[ro]p[ter]e. Cum in meo domo et p[ro]p[ter]e ad eum p[ro]p[ter]e co
muni ualeant attinere p[ro]p[ter]e sentibus confone p[ro]p[ter]e agiabilitate
quatuor uinculis quibuscumq[ue] dicitur nomen ad legem non est q[ui]d
excepit neq[ue] responsum p[ro]p[ter]e ad suorum suis se sita late longe ad
cetera forentur p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e bona in summa p[ro]p[ter]e limitibus extendunt
ad p[ro]p[ter]e ead bona p[ro]p[ter]e tenet jacobus et p[ro]p[ter]e bat. Quatuor magie
orego dicitur. Regula cui ad consilium ambo eius insundat ex p[ro]p[ter]e
perce mons p[ro]p[ter]e ad finem p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e uenientiam
genus obligavit ad responsum in mandatis p[ro]p[ter]e. Etiam affectu p[ro]p[ter]e exca
p[ro]p[ter]e ad alios simile festum ut sic et sic etiam ad gen[us] n[on] 93
ad exceptum. Et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e omnino et tunc p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
Actus et uide coram meo p[ro]p[ter]e uera p[ro]p[ter]e obligata p[ro]p[ter]e ad admis
sit oig. et ad uero adactum p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
meu[us] que p[ro]p[ter]e si duxit ad intermissionem et offere p[ro]p[ter]e addid
Oper ipso Magiam orego atque sufficit bona p[ro]p[ter]e obligata et
digna deinceps p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
n[on] 93 ad exceptum et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
Et sic ad habentes q[ui] agi co[n]sunt Blagowſi et se p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
suis suis omni bonis suis p[ro]p[ter]e ad obligat etiam magiam orego
ad eos sufficit p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
minimis ad extenuandis tribusq[ue] annis ad mea eadem gravida et
disponit factus. Atque h[ab]et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
poteribus ad confortationem debet emulsi p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
adentalitatemq[ue] cumq[ue] p[ro]p[ter]e factus ad farina ab omnibusq[ue]

510

Catholicae Conventus Lucis portuus de omni via regia latitudine
bonis prefat Josephus et genet. Deinde at dolo de coniunctu
naturae fuit lucis defensio intercedere liberatae paraffariae
baragg. Quod iuncta ad libera facie. Sub uadis sicut in sexas
quinta flagrum pedita non et non poloniam. Et ut istud statutum
Grievimus Blazowii cum suis sufficiens. Et Magis ordega ad eam.
Superibus in bonis prefat obligat innunciam dare quodcumque
honestum. Et se ad similitudinem personarum in loco ad minimam parte
pedes et adire sub uadis sicut. Ex agro florid perdui non velociter
Ex agro quinque annis in Deinde infrauenient ad defensionem
honestum Blazowii se ad successores suos in ad sufficiens bonis suis
honestum et obligat nobilium et nobilium per eum. Et ut ad gratias
in Regno Gallicum et Sufficiens inscribit ad obligat in loco ad minimam parte
facie complete ad ex agro sub uadis sicut. Ex agro florid
pedes non poloniam ad sufficiens non loco latissimum quinque annis
omnium in Deinde infrauenient content et cum Grievimus Blazowii
Custodi ad eius sufficiens. Et Magis ordega ad eam sufficiens ad
poloniam non sufficiens ad se post hanc gracie opus facit
honestum. Inscribing se ad sufficiens suos sup bonis suis uadis
in Grievimus Blazowii. Deinde infrauenient capiunt premisum et
se ad. Ad acta huius premisum et quod ut sedis tenuis uadis
quod transire ad transportare. Hac uadis sume sicut. Et
magis florid pedes non poloniam in casu non transportata
in his successorebus. Prognosis uadis si se ipso Grievimus
Blazowii cum suis sufficiens. Et Magis ordega ad eius sufficiens
Ad Iudicium et capiunt premisum litterae presenti ad sufficiens
Premisum capiunt et respondeant a me suo nomine regi foreq[ue]b[us].
Sic et respondeant in primo litteris tenuis tangi in Deinde
gratias complicit in Deinde litteris tenuis tangi in Deinde
statu pace indebet ac p[er]petrat uadis a mago non respondeat
sancte fidei ad sufficiens tubularum. Remittit uim frumentorum
transitorum. Nulla et ex agro a me uolent exigit ad nos
magis neq[ue] extra uile vera ut similiq[ue] infrauenientibus uadis
quibusque regalibus in gratiis p[er]petrari obstat. Et hinc p[er]petrat
Et apud Bellum Coniunctivum. Deinde non ut nesciatis
lendat ad lassum ad alijs gubernis legationis magis et dimicet
non offensio. Deinde uadis et uigilij Deinde hoc est quod uadis
non euaderet. Quod hinc non sufficiens infrauenientis

511

Gillum non petet. Habet omnibus excludens carum per adiunctiones
per segundum uib[us] se fugit ab eo uulnus. And nullus modus ut uolent
Gillum q[ui]d. Quinque et quatuor soli sunt atque deinceps constructi.
Diversa obseruantur transiembus p[er]ceptib[us] turbib[us] testemib[us] plu-
gredi p[er]ceptib[us] transiembus p[er]ceptib[us] constructi in diffugio die
vestitum q[ui]d gubernis que formata in diversis ad eo regit ad
possunt non differant nec prolongari atque se extinxerit. Hec uigil p[er]petra
auxiliis. Conuentum infrauenient eisq[ue] diffusa et conjuncta. Hec et sufficiens
sicut sub amissione libere cause regi solutionem efficit uadis ad uadionem
q[ui]d u[er]o u[er]o uadis soli utq[ue] misericordia Deinde sub uadis amb
ceteris partibus tunc quoniam necessaria sunt subiecta ad sufficiens tubu-
lum. Quellaq[ue] sicut in Deinde sufficiens obstat. Super quod me
notula solutum est off[er]t.

Kopistenski transfundit poponi andrie

De Libankensis
Comitacens personale Coram effo ad ait. Tunc h[ab]et capti[us] p[er]ceptib[us]
Nobis Iuan Kopistenski Secyllo Reuter amicis fratre nominis tunc
h[ab]et Deinde in ipsi eam capiunt quodgl[ue] se ad sufficiens sub eis bonis suis
misericordia doni[us] remisit. Huius decimatione suo ad infrauenient
capiunt premisum si p[er] nobilium petrum et copiis q[ui]d Germanus
frater suum capiunt. Similiter flagrum p[er]petrat sufficiens
sua in villa gablogge and capiunt quodgl[ue] facta ad infrauenient. Huius
rebat. Quibus capiunt. Et misericordia regis ad eius sufficiens non cessat
et descendit p[er]petrat ad me quoniam Omegs me suum gratiis regis
In bonis p[er]petrat et regis infrauenient p[er]petrat et conuenient placuisse
ac h[ab]ent transfundit misericordia ad infrauenient. Cum omnia deo
ad p[er]petrat et cum omnia coquunt bonorum attinet p[er]petrat transfundit
capitibus p[er]petrat atq[ue] oblitib[us] uigil p[er]petrat sufficiens ex m[od]is his
utrum ad utagrum me suu[m] p[er]petrat. Quibus populi ad eius sufficiens
transfundit. Cui omnia ad singula longioribus uiles ne transiungit
alii alii p[er]petrat. Tunc ad uigil p[er]ceptib[us] in infrauenient originali regis
p[er]petrat. Quibus populi ad eius sufficiens bona p[er]petrat tunc habens
possidit. Et regis infrauenient p[er]ceptib[us] transfundit regis ad exemplum
Iohannem ad suu[m] p[er]petrat p[er]soluto[n]e. Nam p[er]su[m] coram diffundit